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Kilpailuohjeet hirvenjuoksun SM 2026 -
kilpailuihin 

Lumijoki, 31.7.–2.8.2026 
 

Noudatettavat säännöt 
Kilpailussa noudatetaan voimassa olevia Suomen Metsästäjäliiton 
metsästysampumasääntöjä. 

Yhteyshenkilöt 
Kilpailunjohtaja Jussi Poutiainen, 050 486 2480 

Turvallisuusvastaava Ari Korkala, 0400 658763 

Tulkkaus, Risto Lehtonen, Hannu Prokkola 

Arviointi, Esa Prokkola, 040 5978891 

Lähtö ja maali, Risto Prokkola, 044 4229604 

Ilmoittautuminen, Mika Prokkola, 040 414 6589 

Ruokahuollon vastaava Maija Murtomäki 

Viestintä, Aku Ahlholm, 040 4814890 

Ammunnan, asetarkastuksen ja tuloslaskennan yhteyshenkilön ilmoitetaan myöhemmin 
kisasivuilla hirvenjuoksu.weebly.com 

Ilmoittautuminen ja kilpailumaksut 
Hirvenjuoksun SM-kisojen henkilökohtaisiin sarjoihin ilmoittaudutaan 12 päivää ennen 
tapahtumaa, eli viimeistään maanantaina 20.7.2026. 

Ilmoittautumisen hoitavat SML:n piirit koordinoidusti Hirviurheilu.com-palvelun kautta. 

Jokainen piiri valitsee keskuudestaan henkilön, jolle annetaan oikeudet syöttää 
osallistujatiedot hirviurheilu.com-palveluun. Ohjeet ja käyttöoikeudet palveluun saa tämän 
jälkeen Mika Prokkolalta, mprokkol@gmail.com, (p. 040 414 6589).  

Ilmoittautumisen yhteydessä palautetaan Mika Prokkolalle excel-taulukko, joka tulee 
täyttää kaikilta osin seuraavin tiedoin: etunimi, sukunimi, metsästäjäliiton jäsennumero, 
sarja ja piiri. Samalla taulukolla voi laskea osallistumismaksun. 
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Osallistumismaksut suoritetaan Lumijoen Metsästysyhdistyksen tilille FI35 5741 1920 
0224 16. Viitetekstinä "piiri SM26, osallistumismaksu". Osallistumismaksu on 35 euroa 
henkilöltä kisaa kohden. Nuorten S-sarjoissa maksu on 17,50 euroa kisasta henkilöä 
kohden.  

Palautettava excel-pohja ilmoittautumisohjeineen on lähetetty piireille heinäkuun alussa 
sähköpostitse. Tarvittaessa ohje ja excel-pohja löytyvät myös kisasivuilta 
hirvenjuoksu.weebly.com ja siellä alasivulta info. 

Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään ilmoittamaan kilpailijakohtaiset toiveet 
lähtöjärjestykseen (esim. samalla aseella ampujat), jotta ne pystytään huomioimaan 
lähtöjärjestyksen laadinnassa. 

Piirit vastaavat siitä, että: 

- kilpailujoukkueen kaikki jäsenet ovat todistettavasti Suomen Metsästäjäliiton jäseniä 
- jokaisen kilpailijan vakuutusturva on voimassa. Piirejä pyydetään huomioimaan, että 

kilpailijan metsästyskortti täytyy olla maksettuna metsästyskaudelle 1.8.2026–
31.7.2027 tai hänellä täytyy olla vähintään metsästyskortin vakuutusturvan tasoinen 
henkilökohtainen vastuuvakuutus, joka turvaa ulkopuoliselle ampuma-aseella 
aiheutetun vahingon tai kilpailija on alle 29-vuotias. Em. vastuuvakuutus ei 
välttämättä turvaa itselle aiheutuneita tapaturmia ja sitä varten kilpailijan on 
halutessaan otettava erillinen tapaturmavakuutus (tämä ei ole pakollinen). Vakuutus 
tarkastetaan kaikilta kilpailijoilta (pois lukien S-sarjat) kilpailunumeroita haettaessa. 

Huomaa, että viestijoukkueet ilmoitetaan lauantaina 1.8.2026 klo 17 kilpailutoimistoon. 
Viestimaksu on 80 euroa joukkueelta. Viestin ohjeista tarkemmin kohdassa Viestit. 

Tuomarineuvosto 
Juhani Voutilainen, puheenjohtaja 
Vesa Haikara 
Mauri Tammela 
Osmo Nevalainen 
Pekka Lahdenperä 
Sihteerinä kilpailunjohtaja Jussi Poutiainen, 050 486 2480 

Kilpailukeskus 
Kilpailukeskuksena toimii Lumijoen koulukeskus osoitteessa Poutalantie 1, 91980 
LUMIJOKI. 

Kilpailukeskus sijaitsee Lumijoen kirkonkylän keskustassa. 

Kilpailupaikka 
Kilpailupaikka sijaitsee Urheilutalon maastossa osoitteessa Ukuranperäntie 215, 91980 
LUMIJOKI. 
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Kilpailutoimisto (koulukeskuksessa Poutalantie 1) 
Kilpailutoimisto on avoinna: 

- perjantaina 31.7.2026 klo 9.00–20.00 

- lauantaina 1.8.2026 klo 8.00–20.00 

- sunnuntaina 2.8.2026 klo 8.00–14.00 

Kilpailun tulokset ovat täydellisenä nähtävissä internetosoitteessa hirviurheilu.com 

Kilpailunumerot 
Kilpailunumerot luovutetaan kilpailijalle tai hänen edustajalleen kilpailutoimistosta 
kilpailupäivän aamusta alkaen. Numerot on noudettava viimeistään tuntia ennen omaa 
lähtöaikaa (huom. asetarkastuksessa numero on oltava päälle puettuna). Kadonneesta 
kilpailunumerosta järjestäjät veloittavat 30 €. Ajanotto sponderien sakkomaksu on 50 €. 

HUOM! Kilpailunumerot palautetaan aseennoutopisteeseen 

Kohdistusammunta ja kilpailureittiin tutustuminen 
Kohdistusammunta ja kilpailureittiin tutustuminen on mahdollista pe 31.7.2026 klo 17.00–
19.00. Ampumavuoroja myydään ampumaradalla pe 31.7.2026 klo 17.00–19.00 hintaan 
10,00 € / 10 laukausta. Kohdistusammuntapaikalla on kaksi ampumapaikkaa. 

Juoksureitin varrella on myös harjoitusarviointipiste. 

Kilpailureitti suljetaan pe 31.7.2026 klo 20:00, minkä jälkeen rataan tutustuminen ei ole 
mahdollista. Mittauslaitteiden tai -apuvälineiden käyttäminen tai kilpailureitiltä 
poikkeaminen johtaa kilpailusta sulkemiseen. 

Kilpailun aikana radalle pääsevät vain kilpailijat suoritusta varten.  

Mikäli kilpailijoita tavataan kilpailureitillä sen ollessa suljettuna, seuraa kilpailusta pois 
sulkeminen. 

Aikataulu 

Perjantai 31.7.2026 
Kilpailutoimisto avoinna klo 9.00–20. 

Tuomarineuvoston kokous Urheilutalolla klo 9.00 

Joukkueenjohtajien tiedotustilaisuus Urheilutalolla klo 10.30. 

Klo 11 Kilpailujen avajaiset klo 11 Urheilutalolla, Ukuranperäntie 215 

Klo 12 Hirvikävely: Y, S65, N, S13, S18, Metsästäjä- ja Metsästäjä S65-sarja. 



4 
 

Päivällinen koulukeskuksessa (Poutalantie 1) kello 14–18. 

Suorituspaikkoihin tutustuminen klo 17.00–19.00 

Aseen kohdistus klo 17.00–19.00, 10 € käteismaksu / ampuja 

Lauantai 1.8.2026 
Aamupala koulukeskuksessa (Poutalantie 1) kello 7–10. 

Kilpailutoimisto avoinna klo 8.00–20.00 

Klo 9 Kilpailut alkavat 

Sarjojen lähtöjärjestys: Y, M50, M60, M70, M80, N, N65, S20, S16, S13 

Palkintojenjako noin 1,5 tuntia henkilökohtaisten sarjojen päättymisen jälkeen. 
Palkinnot jaetaan koulukeskuksen liikuntasalissa osoitteessa Poutalantie 1. 

Ruokailu koulukeskuksessa (Poutalantie 1) kello 12–16. 

Sunnuntai 2.8.2026 
Aamupala koulukeskuksessa (Poutalantie 1) kello 7–9. 

Kilpailutoimisto avoinna klo 8.00–14.00 

Miesten M50-viesti, 4 osuutta klo 9.00 

Naisten viesti, 3 osuutta välittömästi M50-viestin päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan klo 
10.15 alkaen. 

Y-viesti, 4 osuutta välittömästi naisten viestin päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan klo 11.30 
alkaen. 

Palkintojenjako noin tunti miesten viestin päättymisen jälkeen Urheilutalolla. 

Henkilökohtainen kilpailu 

Asetarkastus 
Asetarkastus la 1.8.2026 klo 8.00 alkaen suoritetaan ampumaradan tarkastuspaikalla. 
Koulukeskuksen etäisyys ampumaradalle on n. 2 km. Pysäköintialueena toimivalta 
peltoalueelta on noin 700 metrin kävelymatka ampumaradalle. Aseiden kuljetus 
lataamattomana ilman suojusta. Huomaa tarkentuneet säännöt, eli suojus jätetään 
jatkossa autolle. 

Tarkastuksen sujuvoittamiseksi asetarkastukseen saavutaan kilpailunumero päälle 
puettuna ja näkyvillä (ampumaradan välitön läheisyys = kuulonsuojaus). Ase tuodaan 
tarkastukseen noin tuntia ennen omaa lähtöaikaa. 

Aseet tarkastetaan metsästysampumasääntöjen mukaan ja tarkastuksen jälkeen niihin 
kiinnitetään tarkastustarra. Tarkastuksen jälkeen asetta ei saa säätää eikä muuttaa ennen 
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ampumasuoritusta. Jos useampi kilpailija ampuu samalla aseella, tulee ase tarkastuttaa 
ennen jokaista ampumasuoritusta. 

Asetarkastuksen jälkeen kilpailija kuljettaa asetarkastuksen tuomari/toimitsijan 
valvonnassa aseensa ampumapaikkaa edeltävään asetelineeseen, josta kilpailija ottaa 
sen tullessaan ampumaan. Ammunnan jälkeen ase tuodaan ampumapaikan jälkeiseen 
asetelineeseen, josta ase luovutetaan kilpailijalle kilpailusuorituksen jälkeen 
kilpailunumeroa vastaan. Asetelineiden riittävyyden varmistamiseksi ase tulee noutaa 
ampumaradalta välittömästi maaliin saapumisen jälkeen. Ase luovutetaan kilpailunumeroa 
vastaan.  

HUOMAA MUUTTUNEET SÄÄNNÖT 2026: Kilpailualueella on aseet kuljetettava lukot 
irrotettuna tai turvalippu aseessa kuten yleismääräysten kohdassa 1.12.17 sanotaan. 
Turvalipun saa ottaa pois asetarkastuksessa tai kun ase viedään asetarkastukseen tai 
asetelineeseen. 

Aseturvallisuus 
Kilpailijat ja huoltajat (S-sarjat) vastaavat aseistaan aselain 105§ ja 106§ sekä 
metsästysampumasääntöjen mukaisesti koko kilpailutapahtuman ajan pl. ampumaradalla 
asetarkastuksen jälkeen tapahtuva aseidensäilytystelineissä, jolloin aseista vastaa 
kilpailun järjestäjä aseen kilpailijalle luovuttamiseen saakka. 

(Ote uusituista säännöistä 2026) 

Ase ja patruunat säilytetään juoksuosuuden aikana niille varatussa asetelineessä. Aseen 
lukon on oltava avattuna ja irtolipas irti lipasaukosta. Kuljetettaessa asetta asetelineestä 
ampumapaikalle ja takaisin on aseen lukon oltava avattuna ja piipun osoitettava ylöspäin. 
Aseen irtolippaan saa kiinnittää ja aseen saa ladata vasta kilpailijalle osoitetulla 
ampumapaikalla. Aseen lukko on avattava ja irtolipas on otettava irti lipasaukosta, ennen 
ampumapaikalta poistumista. Mikäli aseessa ei ole irtolipasta, on turvalippu laitettava 
paikalleen tai lukko irrotettava ennen ampumapaikalta poistumista. 

Kilpailun järjestäjän velvollisuus on tarvittaessa erikseen käskemällä huolehtia siitä, että 
aseen lukko jää ampumasuorituksen jälkeen auki ja lipas on irti lipasaukosta. Turvalippu 
laitetaan aseeseen tai lukko otetaan irti, kun ase noudetaan asetelineestä. 

Ammunnassa tarvittavista varusteista voidaan ainoastaan kuulosuojaimet säilyttää 
juoksuosuuden aikana asetelineessä. 

Juoksumatka 
Juoksureitti on sijoitettu helpohkoon maastoon. Kilpailumatkan pituus on noin 4,5 km. 

Lähtöpaikalta ampumapaikalle on matkaa noin 3,2 km.  

N65-, M70-, M80-, S-sarjoissa juoksumatkaa lyhennetään siten että ko. sarjat kääntyvät 
maaliin hetimiten ammunnan jälkeen. 

Arviointi 
Arviointipaikalla toimitsija antaa kilpailijalle arviointikortin, jossa on kilpailijan numero 
merkitty valmiiksi. Kilpailijan vastuulla on tarkistaa, että korttiin on merkitty oikea kilpailijan 
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rintanumeroa vastaava numero. Kilpailija merkitsee arviointikorttiin selkeillä numeroilla 
arvioimansa matkat. Numero seitsemän merkitään poikkiviivalla. Kilpailija vastaa itse 
mahdollisista tulkintavirheistä. 

Ammunta 
Ampumapaikalle tullessaan kilpailija ottaa aseensa ampumapaikkaa edeltävästä 
asetelineestä ja ampuu toimitsijan ilmoittamaan tauluun. Ammunnan jälkeen kilpailija jättää 
aseensa ampumapaikan jälkeiseen asetelineeseen. Ampumapaikalla kävelyalue on 
merkitty kyltein ”Kävelyalue alkaa” ennen ensimmäisiä asetelineitä ja ”Kävelyalue päättyy” 
ammunnan jälkeisen asetelineen jälkeen. Em. alueella juoksemisesta rangaistaan 
kilpailusääntöjen mukaisesti. 

Kertaa vielä yllä kohta Aseturvallisuus! 

Viestit 

Aikataulu 
9.00 M50 viesti 

10.15 N-viesti (edellisen viestin päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan 10.15) 

11.30 Y-viesti (edellisen viestin päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan 11.30) 

Viestijoukkueiden numerot määräytyvät edellisten SM-kilpailujen viestitulosten mukaan. 

Joukkueet ilmoitetaan kilpailutoimistoon la 1.8.2026 klo 17.00 mennessä. Ilmoittautumisen 
yhteydessä joukkueille luovutetaan kilpailunumerot. 

Muutokset joukkueisiin on tehtävä viimeistään 1 tunti ennen lähtöä. 

Reitti 
Viestin juoksumatka on noin 3 km.  

Asetarkastus 
Jokainen joukkue tarkistuttaa aseensa yhdessä vähintään 1 tunti ennen lähtöä. 
Asetarkastukseen saavutaan koko joukkue kerrallaan ja numerolaput päälle puettuina. 
Tarkastuksen jälkeen kilpailijat siirtävät aseensa asetelineeseen toimitsijan opastamina ja 
valvomina.  

Kilpailun jälkeen aseet luovutetaan kilpailijoille numerolappuja vastaan. 

Arviointi 
Arviointipaikalla toimitsija antaa kilpailijalle arviointikortin ja kynän. Kilpailijan vastuulla on 
tarkistaa, että korttiin on merkitty oikea rintanumeroa vastaava joukkueen numero. 
Kilpailija merkitsee arviointikorttiin selkeillä numeroilla arvioimansa matkan. Numero 
seitsemän merkitään poikkiviivalla. Kilpailija vastaa itse mahdollisista tulkintavirheistä. 
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Arvioinnin jälkeen arviointikortti annetaan paikalla olevalle toimitsijalle. Arviointikorttia ei 
saa viedä mukanaan. 

Ammunta 
Ampumapaikalla kilpailijan tulee valita joukkueen kilpailunumeron mukainen 
ampumapaikka ja ampua joukkueen kilpailunumeron mukaiseen tauluun.  

Sekä arvioinnin että ammunnan sakkokierrokset on korvattu aikasakoilla, jotka ovat 
metsästysampumasääntöjen mukaiset: 

• arviosakko 30 s 
• ammuntasakko 60 s 

Turvallisuuteen liittyen katso yllä kohta Aseturvallisuus. 

Vaihto 
Vaihtoalue (30 m) on merkitty ”vaihtoalue alkaa – vaihtoalue päättyy” -kylteillä, jotka 
sijaitsevat lähtöpaikan alueella. Vaihdon on tapahduttava tällä alueella. 

Yleisö 
Yleisölle varattu alue on aidattu lähtö- ja vaihtoalueen läheisyyteen. Myös ampumapaikan 
takana on mahdollisuus seurata viestiä. 

Huolto 
Kilpailijoiden käytettävissä on koulukeskuksella sijaitseva pesutilat ja wc:t. Ampumaradalla 
kilpailun lähtöalueella on käytössä wc. 

Kisaravintola 
Ks. erillinen ohje. 

Majoittuminen 
Tietoja majoitusmahdollisuuksista löytyy kilpailun järjestäjän internetsivuilta kohdasta 
majoitus. 

Pysäköinti 
Piireille on varattu yksi henkilöautopaikka kilpailupaikalla (ei sähköpistokepaikka). 
Kilpailijat ohjataan järjestäjien toimesta heille varatuille alueille kilpailukeskuksen 
läheisyydessä. Pysäköintialueelta on kävelymatkaa kilpailupaikalle n. 700 metriä. 
Liikenteenohjaajien määräyksiä on ehdottomasti noudatettava! 

Pysäköintimaksut (kolmelta päivältä yhteensä):  

henkilöauto 20,00 € 

linja-auto 30,00 € 
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asuntoauto/-vaunu 30,00 € 

Palkinnot 
Kiertopalkinnot on luovutettava kilpailutoimistoon kiillotettuina ja kaiverrettuina la 1.8.2026 
klo 12.00 mennessä. 

Kaikissa sarjoissa jaetaan muisto- ja esinepalkintoja. Jaossa on mm. Sakon lahjakortteja. 
Kaikkien osallistujien ja tuloksen tehneiden kesken arvotaan Corrotechin CS16R-
asekaappi, joka on arvoltaan lähes 3000 euroa. 

SM-kilpailujen arvokkuus edellyttää, että kilpailijat ovat henkilökohtaisesti noutamassa 
palkintonsa. Järjestäjä ei toimita palkintoja jälkikäteen kilpailijoille. 


